Testes sunt honorabilis Galcerandus Salver,
cilurgicus, et Ioannes Cortès, sartor, Cervarie.

7

1506, març, 3. Cervera

Joan de Sòria, pintor, de Sòria, es posa al ser-
vei, durant un any, de Joan Garcia, pintor, el
qual li promet ensenyar-li l’ofici, alimentar-lo
i, al final, donar-li 8 ducats.

ACSG, Fons Notarial, Cervera, 55, Antoni Ro-
meu, Manual, 1506-1507, s. f.

Die martis tercia marcii anno predicto Cervarie.

Ego Ioannes de Soria, pictor, civitatis Sorie,
regni Castelle, a die presenti ad unum an-
num primo et continue venturum mitto et
afirmo me vobiscum Ioanne Garcia, pictore,
causa serviendi vobis in officio de pintar, vi-
delicet medium annum a daurar et medium
annum a lavorar, et in omnibus que volueritis
in dicto officio, promittens vobis quod dicto
durante tempore non recedam a servicio
vestro, quod si fecero possitis me facere ite-
rari et restituam et emendabo vobis omnes
expensas et dampna et tempus quo defuero,
etc., utilia vobis procurado et inutilia evi-
tando, etc., obligando personam et bona,
etc., renuntiando, etc., iurando, etc. Et ego
dictus Ioannes Garcia promitto vobis dicto
Ioanni de Soria quod dicto durante tempore
tenebo vos provisum in cibo et potu et in fine

dicti temporis promitto vobis dare octo du-
catos auri, valentes novem libras, sexdecim
solidos, et docebo vobis dictum officium ut
melius potero et vos adicere volueritis et po-
teritis, sine dilacione, etc., promittentes [sic]
solvere superius, etc., super quibus, etc, re-
nuntiando, etc., iurando, etc.

Testes sunt Ffranciscus Averó et Thomas
Fuster, blanquerii, ville Cervarie.

8

1506, agost, 12. Concabella

Joan Garcia, pintor, de Medina del Campo,
reconeix haver rebut de Violant de Cabrera,
senyora de Concabella i Castellnou d’Oluja,
els jurats de Concabella i tots els seus habi-
tants 80 lliures, que són l’import del retaule
major de Sant Salvador que ha pintat per a
l’església de Concabella. D’altra banda, Vio-
lant de Cabrera, els jurats de Concabella i
tots els seus habitants donen per bo l’esmen-
tat retaule.

ACSG, Concabella, Fons Parroquial, Manual
notarial, 1500-1522, f. 38 v.

XIIª mensis augusti anno Domini Mº D sexto.

Noverint universi quod ego Iohannes Garcia,
pictor, de la vila de Medina del Campo, del
regne de Castela, confiteo[r] abuise et rece-
pice a vobis domina Violant de Cabrera, do-
mina loci de Conquabela et de Castelnou de
les Oluges, et a vobis Poncius Reger et Be-
rengarius Amigó et Bertolomeus Laurencius,
iurati anno presenti dicti loci de Canquabela,
et tocius universitatis et comonitatis atque
loci, etc., quod solvistis michi ad omnes
meas voluntates, etc., omnes illas octuaginta
libras barchinonenses quas promisisti michi
racione del retaule magor sancti Salvatoris
quot ego pintavi, et quia sum bene conten-
tus a vobis et bene pacatus, etc., de dictis
LXXX libris barchinonensibus, etc., promi-
tens, renuncians et obligans et firmans, etc.
Fiat largo modo.